earumdem monialium in excambium unius sellionis ex eadem [fo.31v]a parte eiusdem ville iacentis inter 

terram eorundem monachorum et feodumb Gileberti de Welle super eosdem furlanges ad Kemflet 

excepto prato quod est ad suth capud eiusdem sellionis; et in excambium unius butti iacentis in campis 

de Cokerington' ad suth capud culture eorundem monachorum ad Tostsich.  Et sciendum est quod 

utraque domus alteri omnes prescriptas terras arabiles et prata prescripta sicut in excambium data sunt 

warantizabunt et adquietabunt et defendent de omnibus et contra omnes ut puram et perpetuam 

elemosinam suam.  Et in huius rei confirmationem et testimonium presens scriptum sigillis 

capitulorum utriusque domus munitum est. 

a Heading xxiiii.  Alvingham. 
b MS feondum. 

Note.  Gilbert of Well and Roger Carbunel gave charters around the end of the twelfth century (see notes to 
nos.46 and 55).  Some of the other named holders of land were named in charters from the first half of the 
thirteenth century (see notes to nos.145, 158). 

206  Confirmation by Matilda Haket, widow of Richard son of Andrew of Alvingham, and by William and Robert 

her sons to Alvingham Priory of a selion of land on the south side of Brian Park, between the headland of the prior and 

the fee of Asterby, bequeathed by her husband Richard with his body to be buried in the priory. 

 [Mid thirteenth century] 

fo.31v 

Matilda Haket confirmat nobis j sellionem. 
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Omnibus Cristi fidelibus ad quos presens scriptum pervenerit, Matilda Haket, uxor quondam Ricardi 

filii Andree de Al', Willelmus et Robertus filii eorundem salutem.  Noverit universitas vestra nos 

firmum habere et stabile donationem et concessionem quam predictus Ricardus fecit priori et 

conventui de Alvingham de una selione terre arabilis iacente ex australi parte Brian Parke, inter 

forariam dicti prioris et feodum de Asterby, cum tota longitudine sua et latitudine, excepto butto illius 

sellionis herberario ad aquilonem, quam quidem sellionem predictus Ricardus, pro salute anime sue, ex 

nostro assensu et voluntate eisdem priori et conventui legavit testamentarie cum corpore suo inter suos 

sepulto.  Cuius sesinam nos unanimi assensu et voluntate fieri fecimus prefato priori et conventui, et 

ita firmam dictam sesinam esse volumus et concedimus inperpetuum eisdem de eadem sellione quod 

nec nos neque nostro nomine quisquam aliquid iuris vel clamii in predictam sellionem vendicare 

poterimus inperpetuum.  Et insuper nos dicti Willelmus et Robertus predictam sellionem memoratis 

religiosis warantizabimus, adquietabimus et defendemus contra omnes homines et de omnibus 

inperpetuum.  In cuius rei testimonium presenti scripto signa nostra apposuimus coram Roberto filio 

Ricardi de Ierdeburg', Ricardo filio Herberti de Alvingham, Iohanne Coste, Pigoto filio Pigoti, Ada filio 

Hugonis, Thoma et Ricardo Duede fratribus, Ricardo filio Iohannis Duede de Al', testibus tunc 

presentibus et aliis fidelibus. 

Note.  Some of the witnesses to this charter appear as witnesses to charters of Matilda's sons: in 1272 as 
witnesses to no.209 (four); in no.210 (six); in no.212 (five); in no.213 (six); and four of them are witnesses to a 
charter of Matilda's granddaughter (no.214).  Richard son of Herbert was party to a final concord concerning 
land in Alvingham dated 25 May 1240 (FC, I, p.330).  For dating of Matilda's family see note to no.77.  The 
charter was copied into the cartulary after its initial compilation c.1264.  This charter and those on subsequent 
folios to fo.59 were written by different scribes (and not by scribes A or B); some of them may have been created 
before c.1264 but omitted when the initial compilation of the cartulary took place.  

207  Exchange in the form of a cirograph between the prior and convent of Alvingham and John son of Cost of 

Alvingham of a piece of meadow at Gunildesike (to John) for all the meadow John had in Tunstalcroft, an acre of 

pasture and a butt of land in Methelfen (to Alvingham Priory) in the places specified in the charter; John also gave to the 

priory a selion of land at Aldecroft with his body for burial in the nun's cemetery. 

 [First half of thirteenth century] 

fo.31v 

Innotescat omnes hoc scriptum visures vel auditures prior et conventus de Al' dedisse et confirmasse 

Iohanni filio Cost de Al' daylam suam cum tota longitudine sua et latitudine iacentem apud 

Gunildesike inter feudum de Fristona ex est parte et feudum de Aysterby ex west parte et abuttantem 

versus norht super divisam de Alvingham et Ierdeburg' in perpetuum excambium pro toto prato quod 

dictus Iohannes habuit in Tunstalcroft, iacente inter pratum monialium de Al' ex norht parte et feudum 

de Aysterby et pratum Roberti filii Cost ex suht parte, cum tota longitudine sua de Tunstalcroft usque 

divisam inter Alvingham et Cuningesholm, cuius latitudino continet ad west caput v falles et dimidiam 

et ad viam transversam iiij falles; et in orientali capite iiij falles et dimidiam et continet in se tres acras et 

unam perticatam et xxv falles; et una acra pasture in Methelfen iacente in v buttis abbuttatibus versus 
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west super terram domus de Al', et iacet inter feudum de Fristona versus austrum et divisam inter Al' 

et Ierdeburg'; et una butta in Methelfen inter Adam filium Hugonis ad orientem et Thomam Duede ad 

occidentem et duobus capitibus ad Cartegate abbuttantibus super terram prioris et conventus de Al' 

versus suth, et iacent inter feudum de Aysterby ex west parte et feudum de Fristona ex est parte.  Item 

dictus Iohannes dedit dictis priori et conventui unum parvum sellionem [ad] Aldecroft, cum corpore 

suo in cimiterio monialium cum de eo humanitus contigerit sepeliendum, iacentem inter terram domus 

de Al' ex utraque parte, tenendum et habendum in puram et perpetuam elemosinam.  Et sciendum 

quod prenominati prior et conventus et prenominatus Iohannes et heredes sui mutuo sibimet omnia 

premissa warantizabunt et defendent in puram et perpetuam elemosinam inperpetuum; et si predictum 

Iohannem et heredes sui vel assignati quicquam predictorum non posse warantizare vel defendere 

contigerit, extunc licebit sine omni contradictione et cavillatione predictis priori et conventui ad terras 

suas prenominatas et prata per omnia resortiri.  Ad huius vere conventionis omnia et singula firmiter 

observanda presentibus scriptis cyrographatis sigillum capituli de Al' et signum sepedicti Iohannis 

mutuo sunt apposita.  Hiis testibus. 

Note.  For dating see notes to no.158 and 206.  Not written by scribe A, B or C. 

208  Quitclaim by Matilda Haket, widow of Richard Godered son of Andrew, to Alvingham Priory of all her rights in 

the holdings in Sarlecroft from the gift of her parents, Robert Haket and Helen, and all the lands and holdings it has by 

gift or exchange from her late husband Richard Godered.  If she contravenes this agreement she will make amends to the 

priory in the form it chooses. [Mid thirteenth century] 

fo.31v 

Quieta clamatio Matilde Haket omnia tenementa que habemus de antecessoris suis. 

Pateat universis presens scriptum inscripturum quod ego Matilda Haket, relicta Ricardi filii Andree de 

Alvingham, in plena potestate et libera viduitate mea quietum clamavi priori et conventui de 

Alvingham quicquid ius vel clamium habui vel habere potui in omnibus tenementis quod habent ex 

dono Roberti Haket patris mei et Elene matris mee et omnium antecessorum meorum, videlicet in 

Sarlecrofto, et omnibus pertinentiis suis et in omnibus terris et tenementis que habent ex dono seu de 

excambiis Ricardi dicti Godered quondam viri mei, et in omnibus aliis terris et tenementis suis in 

quibus ego vel aliquis nomine meo quacumque ratione seu quocumque modo calumpniama habere 

poterimus vel vendicare, ita videlicet quod nec ego decetero nec quisquam nomine meo predictos 

priorem et conventum de aliqua possessione in qua ipsi actenus fuerunt seysiti, vexare seu placitare 

potere subicio etiam me prestito sacramento quod si in aliquo huic quiete clamationi mee contravenero 

quod absit ad satisfactionem animadversione quam ipsi elegerint compellendam.  In cuius rei 

testimonium presens scriptum sigillo meo signatum predictis priori et conventui tradidi.  Hiis testibus.  

[fo.32r]b 

a Possibly scribal error for clamium. 
b Heading Alvingham.  xxiiii.  Text on this folio written in two columns.  
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Note.  For dating see notes to nos.77 and 206.  Not written by scribe A, B or C; rubric in same hand as no.206.  

209  Gift in free alms by William and Robert, sons of Richard son of Andrew of Alvingham, to Alvingham Priory of 2 

selions of land in the places specified in the charter and an annual payment of 6d; granting it the right to impound goods 

or animals if the payment is not made in full at the end of the year. 

 [13 March or 29 May] 1272 

fo.32r 

Sciant omnes tam presentes quam futuri quod nos Willelmus et Robertus filii et heredes Ricardi filii 

Andree de Alvingham concessimus, dedimus et hac presenti carta confirmavimus Deo et beate Marie, 

priori et conventui de Alvingham et eorundem successoribus duos selliones terre arabilis in se 

continentes unam acram et unam perticatam, iacentes ex west parte ville iuxta Brokolmare proximo 

inter terras dictorum prioris et conventus ex west parte et abbatis et conventus de Parco Lude ex est 

parte ville, continentem dimidiam acram terre arabilis iacentem inter feudum de Aysterby ex north 

parte et terra que fuit predicti R. patris nostri ex suth parte, abuttant versus le est super Methelfen et 

versus le west super Losmare.  Concessimus insuper dedimus et presenti scripto confirmavimus Deo et 

prefatis religiosis et eorundem successoribus annuum redditum sex denariorum de nobis et heredibus 

nostris inperpetuum percipendum in prioratu suo de Alvingham ad Pascha domini, concedendes et 

dantes dictis religiosis et eorumdem successoribus liberam et plenam potestatem, nos et heredes 

nostros distringendi,a pro quecumque voluerint in omnibus terris nostris et tenementis si ad terminum 

predictum annuum redditum prefatum plenarie non solverimus et animalia seu bona que per 

districtionem ceperint tam diu in parco suo tenere quousque eisdem religiosis competenter fuerit 

satisfactum, tenenda et habenda omnia predicta et singula dictis priori et conventui et eorundem 

successoribus de nobis et heredibus nostris, cum omnimodis suis pertinentiis, cum libertatibus et 

asiamentis ubicumque sicut in adeo liberam, puram et perpetuam elemosinam quietam ab omnibus 

sectis curiarum seu aliis servitiis consuetudinibus, exactionibus, et demandis que accedere poterunt vel 

exigi ab aliquo tenemento sicut aliqua elemosina liberius et quietius concedi possit et dari aliquibus 

religiosis.  Nos vero Willelmus et Robertus et heredes nostri totam terram predictam et prefatum 

annuum redditum sex denariorum cum omnimodis suis pertinentiis ubicumque sint sepedictis religiosis 

et eorundem successoribus in liberam, puram et perpetuam elemosinam ut predictum est contra omnes 

gentes, tam Cristianos quam Iudeos, warantizabimus et de omnibus adquietabimus et defendemus.  In 

cuius rei testimonium presenti scripto sigilla nostra apposuimus apud Alvingham die dominica proxima 

ante festum sancti Gregorii pape, anno regni regis H. filii regis I. quinquagesimo sexto.  Hiis testibus 

Iocio de Rayeby, Roberto de Schadewrthe, Roberto filio Ricardi de Ierdeburg', Waltero de Salfleteby 

clerico, Iohanne Cost de Alvingham, Thoma Dwed de eadem, Ada filio Hugonis de eadem, et aliis. 

a MS distrindgendi with second d expunged. 

Note.  13 March is the Sunday after the feast of Pope Gregory I (12 March); the Sunday following the feast of 
Pope Gregory VII falls on 29 May.   
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210  Gift in free alms by William Haket son of Richard Gudered of Alvingham to Alvingham Priory of 3 selions of 

land in Alvingham; one at Wypemare between the land of the monks of Louth Park and the priory's land, and the other 

two on the north side of How, between the land of Robert son of Herbert and Matilda Haket's dower land. 

 [c.1264 - c.1280] 

fo.32r 

Universis Cristi fidelibus presentibus et futuris Willelmus Haket filius Ricardi Gudered de Alvingham 

salutem.  Noverit universitas vestra me concessisse, dedisse et presenti scripto confirmasse Deo et 

beate Marie, priori et conventui de Alvingham et eorundem assignatis tres selliones terre arabilis cum 

pertinentiis in Alvingham, quarum una iacet ad Wypemare inter terram monachorum de Parcho Lude 

ex parte aquilonari et terram dictorum prioris et conventus ex parte australi, abbuttans versus orientem 

super eorundema foratorium et versus occidentem super Margate inter Alvingham et Brakenberge, et 

continet in se tres perticatas et dimidiam et quatuor falles; et due alie selliones ex north parte de How 

inter terram Robertib filii Herberti et terram Matilde Haket, quam tenet in dote, et abuttant versus 

north super aque ductum inter Alvingham et Ierdeburg' et versus suth super terram Thome Dwed 

continentes tres perticatas; tenendas et habendas de me et heredibus meis prefatis priori et conventui et 

eorundem assignatis in adeo puram, perpetuam et liberam elemosinam sicut aliqua elemosina teneri 

potest et pro Deo dari viris religiosis.  Et ego Willelmus et heredes mei predictas tres selliones cum 

omnibus suis pertinentiis, libertatibus et asiamentis contra omnes venientes warantizabimus prefatis 

religiosis et eorundem assignatis et de omnibus adquietabimus et inperpetuum defendemusc.  In cuius 

rei testimonium presenti scripto sigillum meum apposui.  Hiis testibus Roberto de Schdwrd, Roberto 

filio Ricardi de Ierdeburg', Ricardo filio Simonis de eadem, Thoma Dwed, Ricardo fratre eiusdem de 

Alvingham, Iohanne Cost, Ada filio Hugonis, Ricardo Dwed de eadem, Ada le Mercer de Al'. 

a Preceded by marginal note Willelmus Wyat.  
b New column begins after Ro. 
c MS defenmus. 

Note.  For dating see note to no.77.  The charter was copied into the cartulary after its initial compilation c.1264.  
Five of the witnesses to this charter witnessed no.209, dated 1272.   

211  Gift by the prior of Alvingham to William son of Richard Gudered of Alvingham of 3 selions of land in 

Alvingham, one at Wypmare between the priory's land and the fee of Asterby, and 2 in the north side of How between 

the priory's land and the fee of Asterby, for a yearly payment of 12d. 

 [Late thirteenth century] 

fo.32r 

Universis Cristi fidelibus presentibus et futuris prior de Alvingham salutem in domino.  Noverit 

universitas vestra nos concessisse, dedisse et presenti scripto confirmasse Willelmo filio Ricardi 

Gudered de Alvingham et heredibus suis tres selliones terre arabilis cum pertinentiis in Alvingham, 

quarum una iacet ad Wypmare propinquior terre nostre ex parte aquilonari, et feudo de Aysterby ex 

parte australi, et abbuttat versus est super forarium nostrum et versus west super Margate et continet in 
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se tres perticatas terre et dimidiam et quatuor falles. Et due selliones iacent ex north parte How inter 

terram nostram versus west et feudum de Asterby versus est, et abbuttant versus suth super feudum de 

Aysterby et versus north super aque ductum inter Alvingham et Ierdeburg', et continent in se tres 

perticatas; habendas et tenendas sibi et heredibus suis in perpetuum de nobis reddendo inde nobis 

annuatim et successoribus nostris ad fratres prioris qui pro tempore fuit duodecima denarios in 

perpetuum videlicet ad duos terminos, scilicet sex denarios ad Pascha et sex denarios ad festum sancti 

Michaelis pro omni servitio seculari, exactione et demanda salva tamen nobis una secta curie nostre 

proxime post festum sancti Michaelis.  Nec licebit dicto Willelmo et heredibus suis aliqua parte dicte 

terre alicui a nobis alienare quominus solutio dicti redditus duodecim denariorum nobis fiat ad 

terminos predictos.  Et ad nostram maiorem securitatem dictus Willelmus obligat unamb sellionem 

terre sue que iacet inter Ricardum Dwed et viam que vocatur Northbigate et abuttat versus est super 

terram de Calvecroft et versus west super toftum Roberti filii Herberti nobis omni tempore 

distringibilem quotienscumque a solutione dicti redditus cessaverit; et nos predictasc tres selliones cum 

pertinentiis predicto Willelmo et heredibus suis pro predicto servitio contra omnes warantizabimus et 

de omnibus adquietabimus et defendemus.  In cuius rei testimonium nos unam partem presentis [facti] 

nostri sigillo capituli nostri corroboravimus, et dictus Willelmus sigillo suo alteram.  Teste Deo et 

capitulo nostro. 

a Drawing in right margin of a hand pointing to duodecim.  
b MS unum. 
c MS predictos. 

Note.  The land described appears to be identical to that given to the priory by William in no.210.  The names of 
the holders of the land on either side of the two selions at How are different; the plot held in dower by Matilda 
Haket in no.210, probably William's mother (although possibly his daughter), is held by the fee of Asterby in 
no.211, which may indicate that Matilda had since died or handed over the land.  The charter may record the 
leasing back to William of land he had previously given to the priory, postdating no.210.  The charter was copied 
into the cartulary after its initial compilation c.1264. 

212  Exchange between William Haket son of Richard Gedred of Alvingham and Alvingham Priory  of all William's 

meadow in Langedailes and Tunstalcroft in Alvingham, containing in total 2 acres, ½ perch and one fall,(to the priory)  

for 2 plots of meadow containing in total 1½ acres, 2½ perches and one fall (to William) in the places specified in the 

charter. [c.1264 – c.1280] 

fo.32r - v 

[U]niversis Cristi fidelibus presentibus et futuris Willelmus Haket filius Ricardi Gedred de Alvingham 

salutem.  Noverit universitas vestra me concessisse, dedisse et presenti scripto confirmasse Deo et 

beate Marie, priori et conventui de Alvingham et quibus et quando assignare voluerint totum pratum 

meum quod habui in Langedailes et Tunstalcroft in territorio de Alvingham, de quo una particula iacet 

iuxta pratum dictorum religiosorum in tribus locis in predictis Langedayles et continet in se dimidiam 

acram et dimidiam perticatam et unum fallem; et alia particula predicti prati iacet inter pratum dictorum 

religiosorum propinquius et pratum quod habenta in excambium de Roberto fratre meo in predicto 

Tunstalcroft et continet in se unam acram et dimidiam et abbuttat versus orientem super Ludena et 

versus occidentem super predictum Tunstalcroft.  Predictum vero totum pratum cum omnibus suis 
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pertinentiis libertatibus et aisiamentis dedi prefatis religiosis et eorundem assignatis, in puram et 

perpetuam elemosinam possidendum et in liberium excambium, pro duabus placiis prati quas predicti 

religiosi dederunt mihi et heredibus meis, in liberum et perpetuum excambium tenendum de eisdem, 

quarum una particula iacet inter pratum dictorum religiosorum et pratum quod habent de R. fratre meo 

ex north parte de Holm' et abbuttat versus est super Ludena et versus west super Holsik et continet in 

se in latitudine quatuor falles et dimidium et unum quarterium et dimidium quarterium que faciunt 

unam acram et dimidiam et unam perticatam et dimidiam; et una alia particula iacet ad Fiskerpit que 

vocatur Heve [fo.32v]b dayle et continet in se unam perticatam et unum fallem.  Omnia vero predicta 

cum pertinentiis predicti prior et conventus et predictus Willelmus et heredes sui sibi mutuo contra 

viventes warantizabunt et de omnibus defendent et adquietabunt.  In cuius rei testimonium sigilla 

predictum prioris et conventus et prefati Willelmi alterius huius scripti particulis alternatim sunt 

appensa.  Hiis testibus R. de Schadewrde, Roberto filio Ricardi de Ierdeburg', Ricardo filio Simonis de 

eadem, Thoma Dwed de Alvingham, Iohanne Cost, Ricardo Dwed, Ada filio Hugonis, Ada le Mercer 

de eadem. 

a  Right marginal note Willelmus Wyat. 
b Heading xxv.  Alvingham.  Text written in two columns, with Foulestorp written over first column.  

Note.  In this charter and the next William and his brother Robert appear to have exchanged land with 

Alvingham Priory at the same time - both charters refer to meadow at Tunstalcroft given in exchange by the 

donor's brother, and five of the witnesses to no.212 appear as witnesses to no.213.  The eight witnesses to the 
present charter also witnessed no.210, which suggests that these charters too were drawn up close in time if not 
on the same day; five of them also witnessed no.209, dated 1272.  For notes on dating the charters of this family 
see note to no.77.  The charter was copied into the cartulary after its initial compilation c.1264. 

213  Exchange between Robert Haket son of Richard Godred of Alvingham and Alvingham Priory of an acre of 

meadow in Tunstalcroft in Alvingham, between the meadow of John Cost and the meadow the priory had in exchange 

from Robert's brother William, for an acre of meadow in the east side of Holm in Alvingham, between William's 

meadow on either side. [c.1264 - c.1280] 

fo.32v 

[U]niversis Cristi fidelibus presentibus et futuris Robertus Haket filius Ricardi Godred de Alvingham 

salutem.  Noverit universitas vestra me concessisse, dedisse et presenti scripto confirmasse Deo et 

beate Marie, priori et conventui de Alvingh' unam acram prati in Alvingh' iacentem in Tunstalcroft 

inter pratum Iohannis Cost ex suth parte et prati quod dicti religiosi habent in excambium de Willelmoa 

fratre meo ex north parte, et ad capud orientaleb quod abbuttat super Ludena habet latitudinem unius 

fallis et quarter, et ad capud occidentale quod abbuttat super Hevedic unum fallem.  Predictam vero 

acram prati cum pertinentiis de me tenendam et heredibus meis in puram et perpetuam elemosinam 

dedi dictis religiosis, et quibus et quando assignare voluerint in leberum et perpetuum excambium pro 

una acra prati in Alvingham, iacentem ex est parte de Holm' inter pratum predictum Willelmi fratris 

mei ex utraque parte, et abbuttat versus orientem super Ludena et versus occidentem super pratum 

dictorum religiosorum, et continet in longum sexaginta et sex falles, et in latum duo falles et unum 

quarterum et dimidium quarterum, quam dicti religiosi dederunt mihi et heredibus meis de ipsis; 
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tenendam in perpetuum excambium ita quod ego Robertus et heredes mei et dicti religiosi et 

eorundem successores predictas duas acras prati cum pertinentiis contra omnes viventes nobis mutuo 

warantizabimus et de omnibus adquietabimus et defendemus inperpetuum.  In cuius rei testimonium 

alterius presenti scripti particulis sigillum meum et sigillum memorati prioris et conventus alternatim 

apponitur.  Hiis testibus Roberto filio Ricardi de Ierdebur', Ricardo filio Simonis de eadem, Thoma 

Dwed, Ricardo filio Herberti, Iohanne Cost, Ricardo Dwed, Ada filio Hugonis de eadem. 

a Left marginal note Robertus filius Matilde Haket de Alvingham. 
b MS oritale with en interlined. 

Note.  See note to previous charter.  The charter was copied into the cartulary after its initial compilation c.1264. 

214  Gift in alms by Matilda Haket, daughter of William Haket of Cockerington, formerly wife of Ierlo, to Alvingham 

Priory of a portion of meadow in Northfen in Alvingham, which lies between the meadow William of Redburn holds 

from the priory and the meadow of John son of William of Cockerington and extends from Hodyk to the river bank. 

 [c.1264 - c.1280] 

fo.32v 

Omnibus Cristi fidelibus presens scriptum visuris vel audituris Matilda filia Willelmi Haket de 

Cokerinton' quondam uxor Ierlonis salutem.  Noveritis me in libera viduitate et plena potestate mea 

concessisse, dedisse et hoc presenti scripto meo confirmasse caritatis intuitu priori et conventui de 

Alvingh' unam particulam prati que continet in se perticatam et amplius, iacens inter pratum quod 

Willelmus de Redbur' tenet de priore predicto et conventu ex una parte et pratum Iohannis filii 

Willelmi de Cok' ex alteraa in Northfen, et extendens se ab Hodyk usque ad ripam, in longitudine et in 

latitudine unius perticate; tenendam et habendam de me et heredibus meis sibi et successoribus suis in 

liberam, puram et perpetuam elemosinam adeo quietam et solutam ab omni seculari servitio, terrena 

exactione et demanda et curiarumb sectis sicut aliqua elemosina dari potest et teneri.  Et ego Matilda et 

heredes mei predictum pratum cum pertinentiis predictis religiosis warantizabimus, adquietabimus et 

defendemus tam contra dominos feodi quam contra omnes homines de omnibus inperpetuum.  In 

cuius rei testimonium presenti scripto sigillum meum apposui.  Hiis testibus Willelmo de Redbur', 

Ricardo filio Hamelini dc Kokerint', Thoma Duede et Ricardo fratre eiusdem, Iohanne Cost, Ricardo 

filio Herberti de Alvingham et aliis. 

a Preceded by marginal note M. uxor Gerlonis de pratis.  
b Followed by s. 
c Followed by Ked expunged. 

Note.  Three of the witnesses to this charter appear as witnesses to the charter of Robert, Matilda's uncle 
(no.213), and two appear in the charter of Robert and Matilda's father dated 1272 (no.209).  For dating the 
charters of Matilda's family see note to no.77.  The charter was copied into the cartulary after its initial 
compilation c.1264. 

215  Gift in free alms by William son of Robert Frances of Thorpe to Alvingham Priory of 2 acres of land in 

Fresmarecroft, which lie between the priory's land and that of Eudo Pride from Neudik as far as Saccroftdick, to 

maintain a light in the nun's refectory. [Late thirteenth century] 
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fo.32v 

[S]ciant presentes et futuri quod ego Willelmus filius Roberti Frances de Fulesthorp dedi, concessi et 

hac presenti carta mea confirmavi Deo et beate Marie et conventui de Alvingham in puram et 

perpetuam elemosinam, ad luminare refectorii sanctimonialium eiusdem loci, duas acras terre iacentesa 

in Fresmarecroft inter terram ecclesie et terram Eudonis Pride, in longitudinem a Neudik usque ad 

Saccroftdick.  Et ego Willelmus et heredes mei predictas duas acras terre predicto conventui in 

perpetuam elemosinam warantizabimus et defendemus et de omnibus erga dominos feodi et omnes 

homines adquietabimus inperpetuum.  In huius rei testimonium presenti scripto sigillum meum 

apposui.  Hiis testibus Ricardo capellano de Trustorp, domino Hugone Loseward, Radulfo Cadr, 

Waltero titulo vicario de Alvingham, Hugone Dane de Hanay et aliis. 

a Preceded by marginal note Carta de Fulesthorp'.  

Note.  This land was given to William in no.217.  The charter was copied into the cartulary after its initial 
compilation c.1264; Hugh Losword and his brother Robert had a suit with Simon de Swaby and his wife 

touching neifty, 24 April 1250 (FC, II, pp.70 - 71).  Robert le Fraunceis was tenant of land in Gamelswude in 
1231 (FC, I, p235).   

216  Quitclaim by Philip Blakeman of Thorpe to Alvingham Priory of the 2 acres in Fresmarecroft given to it by 

William Francis of Thorp for an annual payment of 1d for all services. 

 [?Late thirteenth century] 

fo.32v 

[N]otum sit omnibus matris ecclesie filiis me Philippum Blakeman de Fulestorp concessisse et quietum 

clamasse Deo et beate Marie et conventui de Alvingham totum ius et clamium quod ego vel aliquis 

antecessorum vel successorum meorum habuimus vel aliqua ratione habere poterimus in duabus acris 

pratia iacentibus in Fresmarecroft, inter terram ecclesie de Trustorp et terram eundemb Pride, quas 

habentc de dono Willelmi le Franceys de Fulestorp sicut continetur in carta eiusdem Willelmi predicto 

conventui ab eodem collata, reddendo inde annuatim predicto Philippo et heredibus suis unum 

denarium argenti ad festum sancti Botulphi pro omnibus servitiis.  Et ut hec mea quieta clamatio rata